## A.

<ad aratrum<sup>b</sup>> cum vinitore<sup>t</sup> <Ca-hota<sup>c</sup> et filiis eius Pac et Koy.<sup>c</sup> Ibidem<sup>d</sup> becsuar Letona cum terra ad aratrum.<sup>d</sup>>

Vgercih<sup>52</sup> de terra III aratra cum vini-toribus Piuona, Plac. Degnicih<sup>e53</sup> de terra ad<sup>f</sup> II aratra cum tornariis Bogdan, Premil. Knasawezi<sup>54</sup> de terra ad II aratra cum ministerialibus, qui dicuntur pomizi, Hinec, Trebek. Drahlich<sup>g55</sup> terra ad aratrum cum Precen.<sup>g</sup> Modriluze<sup>h57</sup> terra ad II aratra cum<sup>h</sup> campanariis Glupen, Koiata. Zabehlicih<sup>58</sup> terra ad aratrum<sup>i</sup>

B<sup>1</sup>, B<sup>2</sup>.

manses cum vinitoribus Drh, Zbor, Zamen. Ibi-	cum vinitore <sup>p</sup> < Ca-hota <sup>q</sup> et filiis eius <sup>q</sup> Pac et Koy. <sup>r</sup> > Ibi-
dem becsuar Letona cum terra ad aratrum.	dem becsuar Letona cum terra ad aratrum.

Vgercih<sup>s52</sup> de terra III aratra cum vini-toribus Pi-uona, Plac. Degnicih<sup>t53</sup> de terra ad II aratra cum tornariis Bogdan, Premil. Knasawezi<sup>u54</sup> de terra ad II aratra cum ministerialibus, qui dicuntur 10 pomizi, Hinec, Trebek.

<Luhucaeze <sup>s56</sup> Ne- dan ablutor vestium cum terra ad ara-trum. <sup>s</sup> >	<Luhucaeze <sup>t56</sup> Nedan ablutor vestium <sup>t</sup> *.>
---	---

Modriluzeh<sup>v57</sup> terra ad II aratra cum campanariis Glupen, Koiata. Zabehlicih<sup>58</sup> terra ad aratrum

## C.

Zamen. Ibidem becsuar Letona cum terra ad aratrum. Vgercih<sup>52</sup> de terra III aratra cum vini-toribus Piuona, Plac. Degnicih<sup>53</sup> de terra ad II aratra cum tornariis Bogdan, Premil. Knasawezi<sup>54</sup> de terra ad II aratra cum ministerialibus, qui dicuntur pomizi, Hinec, Trebek. Luhucaeze<sup>56</sup> Nedan ablutor vestium cum terra ad aratrum. Modriluzeh<sup>v57</sup> terra ad II aratra cum campanariis Glupen, Koiata. Zabehlicih<sup>58</sup> terra ad aratrum cum campanariis Rasica, Hoten. Tinec<sup>59</sup> terra ad aratrum cum campa-

**387<sup>A</sup>.** b) ,ad aratrum<sup>c</sup> *alio atramento in loco raso, ubi genuine ,VI manses<sup>c</sup> positum erat, manu exempl. B<sup>1</sup> et B<sup>2</sup> scr.* — c) ,Cahota—Koy<sup>c</sup> *in loco raso, ubi genuine ,Drh, Zbor, Zamen<sup>c</sup> positum erat, manu exempl. B<sup>1</sup> et B<sup>2</sup> scriptum.* — d) Ibidem—aratrum<sup>c</sup> *alia manus eiusdem temporis supra lineam ad-didit.* — e) ,g<sup>c</sup> *ex ,h<sup>c</sup> eod. atram. in loco raso corr.* — f) ,ad<sup>c</sup> *ead. manu superscrip-tum.* — g) ,Drahlich—Precen<sup>c</sup> *ead. (?) manu in spatio vacuo relicto serius scriptum.* — h) ,Modriluze—cum<sup>c</sup> *in loco raso, ubi ge-nuine ,In provincia Tetinensi<sup>c</sup> (?) positum erat, eodem atramento eademque manu scr.* — i) *post hanc vocem scribae errore, cum<sup>c</sup> omissum est.*

**387<sup>B</sup>.** p) ,e<sup>c</sup> *ex ,ibus<sup>c</sup> in loco raso alio atram.* corr. B<sup>2</sup>. — q) ,Cahota—eius<sup>c</sup> *alio atram.* in loco raso, ubi genuine ,Drh, Zbor, Za-men<sup>c</sup> *positum erat, ead. manu scr. B<sup>2</sup>.* — r) ,Pac et Koy<sup>c</sup> *ead. manu alio atramento supra lineam scr. B<sup>2</sup>.* — s) ,Luhucaeze—aratrum<sup>c</sup> *in loco raso, ubi genuine ,Drahlicih terra ad aratrum cum Precen<sup>c</sup> legebatur, alia manu s. XII scr. B<sup>1</sup>.* — t) ,Luhucaeze—vestium<sup>c</sup> *in loco raso, ubi genuine ,Drahli-cih terra ad aratrum cum Precen<sup>c</sup> legebatur, eadem manu, quae haec in exempl. B<sup>1</sup> ad-didit, scriptum B<sup>2</sup>; sub linea adhuc ,cum terra ad aratrum<sup>c</sup> adscriptum erat, quae verba postea erasa sunt.*

<sup>52</sup>) Ouherce, distr. pol. Louny (Laun). — <sup>53</sup>) Dejvice alias Dehnice prope Pragam. — <sup>54</sup>) Kněževes, germ. Gross-Herrndorf, distr. pol. Smichov. — <sup>55</sup>) Drahlovice? — <sup>56</sup>) Lichceves, distr. pol. Smichov. — <sup>57</sup>) Modřiluhý; ubi vicus hic situs fuerit, incertum est. — <sup>58</sup>) Záběhlice, distr. pol. Král. Vinohrady. — <sup>59</sup>) Týnec, Týnice prope Koleč, distr. pol. Slaný.

## A.

campanariis<sup>k</sup> Rasicsa, Hoten.<sup>l</sup> Tinec<sup>59</sup>  
terra ad aratrum cum campanario<sup>m</sup>  
<Vtes<sup>n</sup> et filiis eius, Trocs, Precen,  
5

Otrad.<sup>n</sup> Wtetinscse<sup>60</sup> Nabrode<sup>61</sup> de  
terra ad II aratra cum pistoribus Kaka  
cum fratre. Obrini<sup>62</sup> de terra ad II aratra  
10 cum duobus picariis, qui dicuntur pkelnici,  
Seb<sup>o</sup> cum fratre. <Ad<sup>p</sup> custodiam  
Vcrigouic<sup>63</sup> de terra VII manses.<sup>p</sup>>  
Leteh<sup>64</sup> de<sup>q</sup> terra ad II aratra cum cam-  
panariis Deca, Lubgost, Ratata.<sup>r</sup> Suho-  
15 mazleh<sup>65</sup> de terra ad II aratra cum cam-  
panariis Milon,<sup>s</sup> Zlaua, Tronac.<sup>s</sup> Zuina-

B<sup>1</sup>, B<sup>2</sup>.

cum campanariis Rasicsa, Hoten. Tineci<sup>u</sup><sup>66</sup> terra  
ad aratrum cum  
campanariis<Vtes cum | camparario<sup>x</sup> <Vtes<sup>y</sup>  
filiis,<sup>v</sup> \*> Trocs, Otrad | et filiis eius, Trocs,  
Nauoy. | Precen, Otrad.<sup>y</sup>>

Wtetinscse<sup>60</sup> Nabrode<sup>61</sup> de terra ad II aratra cum  
piscatoribus Kaka cum fratre. Obrini<sup>62</sup> de  
terra ad II aratra cum duobus picaris,<sup>z</sup> qui di-  
cuntur pkelnici, Seb cum fratre. Ad custodiam  
Ucrigouic<sup>63</sup> de terra VII manses. Leteh<sup>64</sup> de terra  
ad II aratra cum campanariis Deca, Lubgost,  
Ratata. Suhomazleh<sup>65</sup> de terra ad II aratra cum  
campanariis Milon, Zlaua, Tronac. Suinari<sup>66</sup> terra